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Nr.: 2019—0021943
Del: 1T/12/2019

Oggetto; L.R. n.12/2016
Immobili ad uso non residenziale

Al Dirigente Area Amministrativa
Dott. Alfio Montanaro

Riscontro la Sua del 12/12/2019 n.21682 per elencare di
al 30/09/2019:

Partito dei comunisti

Avis Comunale

Avis Comunale

Mattia Antonio Pres. CO.FI.LE. soc. coop. Sociale
A.G.S.P.A. Apurinetti Giovanni

Coop. Soc. Con. Pam. Anatolè-Cispef onlus

Associazione di promozione sociale Brain Smart

Associazione di promozione sociale Brain Smart

€

seguito gli utenti e i dati aggiornati delia morosità

 53.213,86

€ 1.330,83

€ 1.306,23

€ 21.263,65

€  178,89

€ 15.599,70

€  281,00

€  407,31
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